



ECOMENTOR

**Accon ApS**

Grønttorvet 34, 1.  
2500 Valby  
CVR-nr. 31 36 17 29

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/03 2016

---

Mordechai Rabin

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Accon ApS  
Grønttorvet 34, 1.  
2500 Valby

Telefon: 49700011  
Telefax: 49700012  
Hjemmeside: [www.accon.dk](http://www.accon.dk)

CVR-nr.: 31 36 17 29  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 31. marts 2008  
Hjemsted: København

## Direktion

Mordechai Rabin

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med emballage til industri.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 545.350, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 856.686.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Kapitalberedskabet**

Med årets underskud er hele selskabskapitalen tabt. Selskabets ledelse har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer selskabskapitalen reetableret. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil være i stand til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække. Tillige har moderselskabet givet en støtteerklæring til finansiering af selskabets fortsatte drift. På baggrund af ovenstående er det ledelsens samlede forventning, at selskabet i fremtiden vil være i stand til at indfri sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges efter going-concern princippet. Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor forudsætningen for going concern nærmere er beskrevet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.143</b>	<b>163.437</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-614.632</u>	<u>-657.265</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-493.489</b>	<b>-493.828</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-493.489</b>	<b>-493.828</b>
Finansielle indtægter	3	16.558	51.654
Finansielle omkostninger	4	<u>-68.419</u>	<u>-55.159</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-545.350</b>	<b>-497.333</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-545.350</u></b>	<b><u>-497.333</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-545.350</u>	<u>-497.333</u>
		<b><u>-545.350</u></b>	<b><u>-497.333</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		0	25.878
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.878</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.878</b>
Færdigvarer og handelsvarer		377.142	347.327
<b>Varebeholdninger</b>		<b>377.142</b>	<b>347.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.274	358.000
Andre tilgodehavender		2.700	493
Periodeafgrænsningsposter		27.053	13.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>453.027</b>	<b>371.748</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.904</b>	<b>22.605</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>856.073</b>	<b>741.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>856.073</b>	<b>767.558</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		127.000	127.000
Overført resultat		-983.686	-438.336
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-856.686</b>	<b>-311.336</b>
Banker		348.051	415.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.958	224.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		629.625	79.408
Anden gæld		324.125	359.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.712.759</b>	<b>1.078.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.712.759</b>	<b>1.078.894</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>856.073</b>	<b>767.558</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje og leasingforpligtelser	6		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet omkostningerne er tilpasset den løbende indtjening, således at der forventes overskud i kommende år. Selskabets moderselskab har afgivet erklæring om, at det i tilstrækkeligt omfang vil stille midler til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	601.937	641.216
Andre omkostninger til social sikring	9.697	12.073
Andre personaleomkostninger	<u>2.998</u>	<u>3.976</u>
	<b><u>614.632</u></b>	<b><u>657.265</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinster	<u>16.558</u>	<u>51.654</u>
	<b><u>16.558</u></b>	<b><u>51.654</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.781	9.610
Valutakurstab	<u>55.638</u>	<u>45.549</u>
	<b><u>68.419</u></b>	<b><u>55.159</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	127.000	-438.336	-311.336
Årets resultat	0	-545.350	-545.350
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>127.000</u></b>	<b><u>-983.686</u></b>	<b><u>-856.686</u></b>

Selskabskapitalen består af 127.000 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Selskabskapital 1. januar 2015	127.000	127.000	126.000	126.000	125.000
Tilgang i året	0	0	1.000	0	1.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b><u>127.000</u></b>	<b><u>127.000</u></b>	<b><u>127.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>

### 6 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Inden for et år	35.040	35.460
	<b><u>35.040</u></b>	<b><u>35.460</u></b>
